Руководителю финансового
управления администрации
Казачинского района
Новиковой С.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ул. Советская, 144
с. Казачинское

Казачинский район
Красноярский край

663100,
Телефон (391-96) -  22-405

E-mail: admkazach@yandex.ru
ОГРН 1022401271727

ИНН 2417001032
КПП 241701001

20.12.2024 № 388
На №  от________ .

Отчет об исполнении средств
резервного фонда от 01.01.2025г.

Уважаемая Светлана Александровна!
В соответствии с решением Казачинского районного Совета депутатов

от 21 декабря 2023 года № 28-252 «О районном бюджете на 2024 год и
плановый период 2025-2026 годов», решением Казачинского районного Совета
депутатов от 13.06.2024 № 31-288 «О внесении изменений в решение
Казачинского районного Совета депутатов от 21.12.2023 № 28-252 «О
районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»», в
составе районного бюджета на 2024 год предусмотрены средства по подразделу
0111 «Резервные фонды» в сумме 881400,00 (восемьсот восемьдесят одна
тысяча четыреста) рублей 00 копеек.
На 01.01.2025г. израсходованы средства резервного фонда в сумме 318600
(триста восемнадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, на основании

№ 316-р, от 17.12.2024г. № 372-р «О выделении средств из резервного фонда
администрации Казачинского района».
Приложение: 1 экз. на Зл.

С уважением,

распоряжений от 27.08.2024г. № 260-р, от 03.10.2024г. № 292-р, от 24.10.2024г.

первый заместитель
главы района по
оперативной работе

ДО КУМ ЕН Т ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Е.В. Савков

21-367
Крашенинникова Елена Борисовна Сер 1 ификап 00( Ю( “ к.н ibfa 1а9ЬЯ«с751еЬсЧ) 1 саЯЗачоЫп'Т Ясс

В ы  делец: Савкоп Евгений Васильевич
Деист «и»еден с 15.11.2U23 до 07.02.2025

mailto:admkazach@yandex.ru

) )

Приложение 4

к Положению

о порядке расходования

средств резервного фонда

администрации

Казачинского района

ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Казачинского района,

выделенных администрации Казачинского района
(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

по состоянию на 01.01.2025 г.

рублей

N
п/
п

Номер, дата
постановлени

я
администраци

и района

Направление
использования

средств

Получатель
средств

Коды бюджетной
классификации
(КВСР, КФСР,

КЦСР, КВР)

Выделено Фактиче
ское

финанси
рование

Кассовое
исполнение

Сумма
неиспо
лнения

Причи
ны

(кгр.
9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 = 6 -
8

10

) )

1. Распоряжение
от 27.08.2024
№ 260-р

Социальная
поддержка-
единовременной
материальной
помощи на
капитальный
ремонт печи

Фоминых
Андрей
Александро
вич

009 1003
8110080050
321

120000,00 120000,00 120000,00

•

2. Распоряжение
от 03.10.2024
№ 292-р

Социальная
поддержка-
единовременной
материальной
помощи на

Романова
Татьяна
Сергеевна

009 1003
8110080050
321

82000,00 82000,00 82000,00

капитальный
ремонт печи

3. Распоряжение
от 24.10.2024
№ 316-р

Социальная
поддержка-
единовременной
материальной
помощи на
капитальный
ремонт печи и
установку
станции
водоснабжения в

Тынагирги
ная Галина
Викторовна

009 1003
8110080050
321

61900,00 61900,00 61900,00

.) )

доме

4. Распоряжение
от 17.12.2025
№ 372-р

Социальная
поддержка-
единовременной
материальной
помощи на
капитальный
ремонт печи и
установку
станции
водоснабжения в
доме

Тихонова
Карнелла
Оскаровна

009 1003
8110080050
321

54700,00 54700,00 54700,00

-

ИТОГО: 318600,00 318600,00 318600,00 - -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.08.2024 с. Казачинское № 260-р

О вьщ елении средств из резервного ф онда администрации К азачинского района

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
подпунктом «ж» пункта 5 Положения о порядке расходования средств резервного фонда
администрации Казачинского района, утвержденного постановлением администрации
Казачинского района от 15.04.2016 № 174-п (в редакции от 13.08.2024 № 331-п), на
основании статьи 21 Устава Казачинского района:

1.Выделить в 2024 году администрации Казачинского района бюджетные
ассигнования в размере 120000,00 рублей из резервного фонда администрации
Казачинского района в целях предоставления меры социальной поддержки -
единовременной материальной помощи на капитальный ремонт печи - Фоминых Андрею
Александровичу, зарегистрированному по месту жительства по адресу: с. Момотрво
Казачинского района Красноярского края, ул. Лесная, дом 25, квартира 2, как члену семьи
участника специальной военной операции.

2.Администрации Казачинского района:
обеспечить контроль за целевым и эффективным использованием выделенных

средств;
представить в финансовое управление администрации Казачинского района отчет

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда в соответствии с пунктом
66 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации
Казачинского района, утвержденного постановлением администрации Казачинского

Глава района

поряжение вступает в силу со дня подписания.
(ю^изкдтснокнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Ю.Е. Озерских

К выписке по счету 03193012450 от 04.09.2024

04.09.2024 04.09.2024
Списано со сч. плат.Поступ. в банк плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 806434

Сумма Сто двадцать тысяч рублей 00 копеек
прописью

04.09.2024
Дата Вид платежа

0401050

2417001032 241701001 Сумма 120000-00

ФИНУПРАВЛЕНИЕ (АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО
РАЙОНА)

Плательщик

Сч. № 03231643046200001900

010407105

40102810245370000011

ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ//УФК по
Красноярскому краю, г Красноярск

Банк плательщика

БИК
Сч. №

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК г
Красноярск

Банк получателя

БИК 040407627
30101810800000000627

40817810231004594460

Сч. №

245404791559 000000000 Сч. №

Фоминых Андрей Александрович

Получатель

Вид оп. 01 Срок плат.

5Наз. пл. Очер. плат.
Код Рез. поле

(009 1003 8110080050 321 ;03193012450)Выплата материальной помощи лицам,членам семьи участников
СВО corn распоряжения №260-р от 27.08.2024г НДС нет

Назначение платежа
Подписи Отметки банка

М.П.

Управление Федерального казначейства по
Красноярскому краю

04.09.2024

ПРОВЕДЕНО

О .А. Аргачева____________

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2024 с. Казачинское № 292-р

О выделении средств из резервного фонда администрации Казачинского района

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
подпунктом «ж» пункта 5 Положения о порядке расходования средств резервного фонда
администрации Казачинского района, утвержденного постановлением администрации
Казачинского района от 15.04.2016 № 174-п, на основании статьи 21 Устава Казачинского
района:

1 .Выделить в 2024 году администрации Казачинского района бюджетные
ассигнования в размере 82 000 рублей из резервного фонда администрации Казачинского
района в целях предоставления меры социальной поддержки - едиЦвременной
материальной помощи на капитальный ремонт печи -  Романовой Татьуйе Сергеевне,
зарегистрированной по месту жительства по адресу: с. Мокрушенское Казачинского
района Красноярского края, ул. Куйбышева, дом 120А как члену/семьи участника
специальной военной операции.

2.Администрации Казачинского района:
-обеспечить контроль за целевым и эффективным использованием выделенных средств;
-представить в финансовое управление администрации Казачинского района отчет об
использовании бюджетных ассигнований резервного фонда в соответствии с пунктом 66
Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации:
Казачинского района, утвержденного постановлением администрации Казачинского
района от 15.04.2016 № 174-п.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Е.В. Савков

К выписке по счету 03193012450 от 07.10.2024

07.10.2024 07.10.2024
Поступ. в банк плат. Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 439656

0401060

07.10.2024
Дата Вид платежа

С
Сумма
прописью

Восемьдесят две тысячи рублей 00 копеек

2417001032 241701001 Сумма 82000-00
ФИНУПРАВЛЕНИЕ (АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО
РАЙОНА)

Плательщик

Сч. № 03231643046200001900

010407105

40102810245370000011

ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ//УФК по
Красноярскому краю, г Красноярск

Банк плательщика

БИК
Сч. №

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК г
Красноярск

Банк получателя

БИК 040407627
30101810800000000627

40817810331004143038

Сч. №

241700650695 000000000 Сч. №

Романова Татьяна Сергеевна

Получатель

Вид оп. 01 Срок плат.

5Наз. пл. Очер. плат.

Код Рез. поле

(009 1003 8110080050 321;03193012450)Выплата материальной помощи лицам,членам семьи участников
СВО corn распоряжения №292-р от 03.10.2024г НДС нет

Назначение платежа
Подписи Отметки банка

М.П.

Управление Федерального казначейства по
Красноярскому краю

07.10.2024

П Р О В Е Д Е Н О

О.А. Аргачева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2024 с. Казачинское №31б-р

О выделении средств из резервного фонда администрации Казачинского района

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
подпунктом «ж» пункта 5 Положения о порядке расходования средств резервного фонда
администрации Казачинского района, утвержденного постановлением администрации
Казачинского района от 15.04.2016 № 174-п (в редакции от 13.08.2024 № 331-п), на
основании статьи 21 Устава Казачинского района:

1.Выделить в 2024 году Администрации Казачинского района бюджетные
ассигнования в размере 61 900 рублей из резервного фонда администрации Казачинского
района в целях предоставления меры социальной поддержки - единовременной
материальной помощи на капитальный ремонт печи и установку станции водоснабжения в
доме -  Тынагиргиной Галине Викторовне, зарегистрированной по месту жительства по
адресу: с. Мокрушенское Казачинского района Красноярского края, ул. Куйбышева, дом
26 как члену семьи участника специальной военной операции.

2.Администрации Казачинского района:
обеспечить контроль за целевым и эффективным использованием выделенных

средств;
представить в финансовое управление администрации Казачинского района отчет

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда в соответствии с пунктом
66 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации
Казачинского района, утвержденного постановлением администрации Казачинского
района от 15.04,2016 Ха 174-п.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

. /■ : ,?  N vv
\  V  " •...

Первый заместитель главы файбна-;;г  Лг; '!
по оперативной работе Г '1   -jU .•/ Е.В. Савков

К выписке по счету 03193012450 от 28.10.2024

28.10.2024 28.10.2024
Списано со сч. плат.Поступ. в банк плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 800525 28.10.2024

Сумма
прописью

Дата

Шестьдесят одна тысяча девятьсот рублей 00 копеек

Вид платежа

0401060

2417001032 241701001 Сумма 61900-00

ФИНУПРАВЛЕНИЕ (АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО
РАЙОНА)

Плательщик

Сч. № 03231643046200001900

010407105

40102810245370000011

ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ//УФК по
Красноярскому краю, г Красноярск

Банк плательщика

БИК
Сч. №

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК г
Красноярск

Банк получателя

БИК 040407627
30101810800000000627

40817810131203100399

Сч. №

241700024923 000000000 Сч. №

Тынагиргина Галина Викторовна

Получатель

Вид оп. 01 Срок плат.

5Наз. пл. Очер. плат.
Код Рез. поле

(009 1003 8110080050 321 ;03193012450)Выплата материальной помощи лицам,членам семьи участников
СВО согл распоряжения №316-р от 24.10.2024г НДС нет

Назначение платежа
Подписи Отметки банка

М.П.

Управление Федерального казначейства по
Красноярскому краю

28.10.2024

ПРОВЕДЕНО

С.Н. Павлова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.12.2024 с. Казачинское № 372 - р

О вы делении средств из резервного ф онда администрации К азачинского района

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи
21 Устава Казачинского района, подпунктом «ж» пункта 5 Положения о порядке
расходования средств резервного фонда администрации Казачинского района,
утвержденного постановлением администрации Казачинского района от 15.04.2016 №
174-п (в редакции от 13.08.2024 № 331-п),:

1. Выделить в 2024 году Администрации Казачинского района бюджетные
ассигнования в размере 54 700 рублей из резервного фонда администрации Казачинского
района в целях предоставления меры социальной поддержки - единовременной
материальной помощи на полную замену электропроводки в доме -  Тихоновой Карнелле
Оскаровне, зарегистрированной по месту жительства по адресу: д. Матвеевка,
Казачинского района, Красноярского края, ул. Новая, д. 9, кв. 2, как члену семьи
участника специальной военной операции.

2. Администрации Казачинского района:
обеспечить контроль за целевым и эффективным использованием выделенных

средств;
представить в финансовое управление администрации Казачинского района отчет

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда в соответствии с пунктом
66 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации
Казачинского района, утвержденного постановлением администрации Казачинского
района от 15.04.2016 № 174-п.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Е.В.Савков

К выписке по счету 03193012450 от 18.12,2024

18.12.2024 18.12.2024
Поступ. в банк плат. Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 837871 18.12.2024

Сумма
прописью

Дата

Пятьдесят четыре тысячи семьсот рублей 00 копеек
Вид платежа

0401060

□
2417001032 241701001 Сумма 54700-00
ФИНУПРАВЛЕНИЕ (АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО
РАЙОНА)

Плательщик

Сч. № 03231643046200001900

010407105

40102810245370000011

ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ//УФК по
Красноярскому краю, г Красноярск

Банк плательщика

БИК
Сч. №

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАС СБЕРБАНК г
Красноярск

Банк получателя

БИК 040407627
30101810800000000627

40817810831203104721

Сч. №

241700949767 000000000 Сч. №

Тихонова Карнелла Оскаровна

Получатель

Вид оп. 01 Срок плат.

5Наз. пл. Очер. плат.

Код Рез. поле

(009 1003 8110080050 321;03193012450)Выплата материальной помощи лицам.членам семьи участников
СВО corn распоряжения №372-р от 17.12.2024г НДС нет

Назначение платежа
Подписи. Отметки банка

М.П.

Управление Федерального казначейства по
Красноярскому краю

18.12.2024

ПРОВЕДЕНО

О.А. Аргаяева_______ ____